(SIDEC - 29/07/2024) 343026-40401-2024NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2023

Empresa PENA CAL CONSTRUTORA EIRELI (CNPJ 05.959.628/0001-32) foi a vencedora da
Concorrência 01/2023 - Restauro da igreja do Pilar em SJDR/MG, com o melhor lance no
valor de R$ 8.593.915,17 (oito milhões, quinhentos e noventa e três mil novecentos e
quinze reais e dezessete centavos).

RICARDO PEREIRA MARCCELLI
Presidente da Comissão

SUPERINTENDÊNCIA EM SANTA CATARINA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 343011

Nº Processo: 01510.000083/2024-25.
Dispensa Nº 90007/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA DO IPHAN S.CATARINA ,IPHAN-